
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
587 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
26.04.2024 № 238 «Про зміну штатної чисельності апарату 
облдержадміністрації та її структурних підрозділів» 
 
 

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постановами Кабінету Міністрів України                 

від 25.03.2014 № 91 «Про деякі питання діяльності місцевих державних 

адміністрацій», від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження рекомендаційних 

переліків структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської 

міської, районної, районної в мм. Києві та Севастополі державних 

адміністрацій» та від 12.03.2005 № 179  «Про упорядкування структури 

апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів 

та місцевих державних адміністрацій», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 26.04.2024            

№ 238 «Про зміну штатної чисельності апарату облдержадміністрації та її 

структурних підрозділів», а саме: 
 

 в Переліку структурних підрозділів Запорізької обласної державної 

адміністрації, граничній штатній чисельності їх працівників, максимальній 

кількості управлінь і відділів у їх структурі, які вводяться з 01.05.2024: 

в рядку 7 стовпці 4 цифру «2» замінити на цифру «3»; 

в рядку 22 стовпці 4 цифру «39» замінити на цифру «40». 

 
 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації             Іван ФЕДОРОВ                                               

 
 

 


